檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：陳昱萱

電話：(06)2533131#7307

電子信箱：yushan79@mail.stust.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年8月30日

發文字號：南科大文創字第1050011271B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10511271B1_0011271BA0C_ATTCH1.docx、10511271B1_0011271BA0C_ATTCH2

.docx、10511271B1_0011271BA0C_ATTCH3.docx、10511271B1_0011271BA0C_ATTC

H4.docx)

主旨：為提升國人對古典詩鑑賞與臺語表達能力，本校所屬臺南

文化創意產業園區特舉辦第一屆「王者之香古典詩臺語朗

誦比賽」，歡迎貴校踴躍組隊參加，請查照。

說明：

一、比賽方式：分一般組及學生組，以「蘭花」為主題，朗誦

之作品限古典詩詞（含詩、詞。不含賦、銘、散文等其他

文類），亦可自行創作。表演時間為3~8分鐘，表演之詩

詞內容，需以臺語朗誦，可加入其他音樂伴奏、局部吟唱

、舞蹈動作等其他元素，強化表演效果。

二、報名日期：即日起至2016年9月30日止(以寄件時間為憑)

。

三、報名方式：請至活動官網(www.b16tainan.com.tw)下載報

名表及相關表單，連同參賽作品(朗讀作品原文、影片連

結網址)寄至yushan79@stust.edu.tw (郵件主旨請註明「

第一屆王者之香古典詩臺語朗誦比賽─隊伍名稱」)。

四、初賽時間：2016年10月14日(五)於活動官網公布決賽名單

8

1050007308

■■■■■■6      _實習輔導處■■■■■■■105/08/30 15:39

■■■■■■■有附件

16

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

五、決賽時間：2016年11月5日(六)。

六、決賽地點：臺南文化創意產業園區古蹟出張所後方日式庭

園(臺南市東區北門路2段16號)。

七、獎勵辦法(一般組及學生組各取3隊)：

(一)冠軍1隊：獎狀乙紙、獎金3萬元整或等值商品及贈送每

人1本《乾坤詩刊》。

(二)亞軍1隊：獎狀乙紙、獎金2萬元整或等值商品及贈送每

人1本《乾坤詩刊》。

(三)季軍1隊：獎狀乙紙、獎金1萬元整或等值商品及贈送每

人1本《乾坤詩刊》。

八、洽詢專線：聯絡人：臺南文化創意產業園區陳小姐，電話

：(06)2222681分機207，信箱：yushan79@stust.edu.tw

。

九、活動報名簡章請至本園區官網(http://www.b16tainan.co

m.tw/)下載。

正本：各公私立高級中學

副本：本校附設臺南文化創意產業園區 2016-08-30
15:28:01